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Korzystając z okazji, dyrektorka PSP nr 1 pochwaliła się doskonałymi wynikami szkoły,
zapewniając tym samym, że szkoła nie ma zamiaru osiąść na laurach. – Obiecuję, że wszyscy
staniemy na wysokości zadania i postaramy się utrzymać nasze wyniki dydaktyczne i
wychowawcze na bardzo wysokim poziomie, potwierdzając fakt, że nr 1 to nie tylko cyfra w
nazwie Publicznej Szkoły Podstawowej, lecz także szkoła pierwsza i najlepsza pod każdym
względem.

  

  

  

    

  

  

Również burmistrz nawiązał w swym przemówieniu do wyróżniającego się charakteru „jedynki”.
– Pierwszy września w Polsce jest momentem, w którym rozpoczynamy rok szkolny – mówił
Kielar. – Symbolicznie dla gminy Kluczbork rozpoczynamy go w szkole podstawowej nr 1, w
szkole, w której dzieci od kilku lat osiągają najlepsze wyniki z egzaminu po szóstych klasach,
jak również w różnych konkursach przedmiotowych.

  

Jak mówił burmistrz, nowy rok szkolny to rok wyzwań i rok marzeń; czas, który należy jak
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najlepiej wykorzystać. – Aby tak się stało wraz dyrektorem Konarskim będziemy robić wszystko,
żeby warunki, jakie są w naszych gminnych szkołach, ulegały poprawie tak, aby pozwalały na
spełnianie wszystkich marzeń zarówno dzieci, rodziców, jak i pedagogów i dyrekcji.

  

Oficjalną część akademii zakończono odczytaniem listu Katarzyny Hall, w którym pani minister
zapowiedziała, że rozpoczynający się rok jest ostatnim przed ważnymi i licznymi zmianami,
jakie czekają polskie szkoły. Upowszechnienie edukacji przedszkolnej, rozpoczęcie obniżenia
wieku szkolnego oraz postępująca korekta programowa to najistotniejsze modyfikacje w
zakresie edukacji.
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Podczas poniedziałkowej inauguracji roku szkolnego wszyscy obecni na hali OSiR-u mieli
również możliwość obejrzenia programu artystycznego przygotowanego przez uczniów
„jedynki”. Przedstawienie „Piątka z blokowiska”, występy wokalne oraz recytacje wierszyków
podsumowały wakacje i stały się elementem wprowadzającym uczniów w rytm szkolnych zajęć,
na które już od wtorku będą uczęszczać przez kolejnych 10 miesięcy.

  

  

  

  

  

  

  

  

Po uroczystościach dzieci rozeszły się do klas, aby przywitać się z kolegami, poznać plan lekcji
i po dwumiesięcznej przerwie znowu zasiąść w szkolnych ławkach.

  

Dla tych, którzy już tęsknią za wakacjami, pocieszamy, że kolejne na pewno za rok!!!
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